
Podklady od SDH pro Kroniku OSH Semily 2005 – 2020

V roce 2005 byla OSH Semily vydána unikátní Kronika hasičů okresu Semily. V roce 

2020 uplynulo patnáct let od doby jejího vydání, v němž se ve sborech mnohé 

změnilo a tyto události nejsou dosud zadokumentovány.

Představitelé SDH tuto problematiku projednali již v lednu 2020.Výkonný výbor OSH 

Semily rozhodl v prosinci 2020 o zpracování podkladů činnosti sborů za uvedené 

roky 2005 – 2020.

Rozsah informací – 1 až 2 stránky rozsahu A4, doplněné fotografiemi z uvedených 

let (v počtu 2 – 5 kusů). Digitální foto rozlišení min. 500kB.

Při zpracování by se nemělo zapomenout zejména na:

 Kulturní a společenské akce

 Činnost s mládeží, veřejně prospěšné práce

 Výstavba, rekonstrukce hasičských zbrojnic, hasičských areálů

 Obměna požární techniky

 Oslavy a výročí apod.

 SDH, které v roce 2004 nedodaly podklady do Kroniky hasičů z roku 2005, 

mají možnost doplnění své celkové historie

Termín předložení podkladů za 15 let činnosti SDH je do 30.4.2021.Po zpracování 

bude doplněná kronika k dispozici na stránkách OSH Semily.

Kontakt na OSH Semily: email – oshsemily@oshsemily.cz, tel.603143852

Děkuji za spolupráci. Kateřina Slavíková, starostka OSH Semily

Semily dne 18:1.2021




